Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
  от 11.02.2021 № 46-О

О проведении педагогического

совета

На основании плана методической работы, в целях повышения

методического мастерства педагогических работников,

Приказываю:

       1. Провести педагогический совет 15.02.2021 года в 15.15 часов по теме

"Персонализация образования как фактор повышения качества образования".

         2. Методиста Игнатенко Н.В. назначить ответственным за проведение

педагогического совета.

         3.  Утвердить повестку педагогического совета согласно приложения 1.

         4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Т.В. Шакун

Приложение к приказу

МБОУ "Аганская ОСШ"

от 11.02.2021 № 46-О

Повестка дня педагогического совета

по теме "Персонализация образования как фактор повышения качества

образования"

№

п/п

Тема выступления ФИО выступающего

1. Уровневая система сложности заданий Минеева Л.А.

2. Проектная и исследовательская

деятельность

Игнатенко Н.В.

3. Индивидуальная и групповая форма

работы.

Покачева А.С.

4. Интерактивность и геймификация Златина У.О.

5. Персонализированный образовательный

маршрут

Решения коллектива